
 

 

 

 

 

Resultatlista Laxå Träffen i Field Target 20160619 

10 J Juniorer under 15 år 

1. Hugo Rosendahl  Forshaga JSK    32 

10 J Juniorer över 15 år 

1. Lucas Wessman  Forshaga JSK IID01495614 44 

10 J Debutant 

1. Åke Grandin  Laxå SKF     25 

10 J PCP 

1. Daniel Hultberg  Örgryte SKF IID02960740 14 

2. Martin Larsson  Mörrums SKG IID04118142 10  

3. P-O Olausson  Falubygdens JSK IID01511339 9  Särskj. 

4. Johan Österman  Laxå SKF  IID01081951 9  Särskj. 

5. Daniel Ryberg  Forshaga JSK IID01023425 8 

6. Hampus Svensson  Mörrums SKG IID04230715 4 

10 J Fjäder 

1. David Malmberg  I16/LV6 SKF IID03731814  22 

2. Fredrik Wessman  Forshaga JSK IID00224176 19  

3. Andreas Hörström  Mörrums SKG IID02104111 16 

4. Alfred Hörström  Mörrums SKG IID02105414 13   

16 J PCP 

1. Fredrik Wessman  Forshaga JSK IID00224176 25 

2. Tomaz Holmström  Laxå SKF  IID01482691 24 

3. Stefan Pyk   Tåstarp SKF IID02955326 23 Särskj. 

4. Håkan Sterner  Vittsjö SKF  IID01092259  23 Särskj. 

5. Stefan Olsson  Onsala LSKF IID00751519 23 Särskj. 

6. David Malmberg  I16/LV6 SKF IID03731814 23 Särskj. 

7. Hans Norling   Laxå SKF  IID01092259 23 Särskj. 

8. Kent Nilsson   Mörrums SKG IID02599995 22 

9. Daniel Hultberg  Örgryte SKF IID02960740 21 

Daniel Ryberg  Forshaga JSK IID01023425 21 

10. Jan Dahlkvist  Mörrums SKG IID02750416 19 

 Ulf Mauritsson  Onsala LSKF IID02956731 19 

11. Lasse Laursen  Onsala LSKF IID02830321 15  



 

 

 

16 J FJÄDER 

1. Thorbjörn Gustavsson Onsala LSKF IID02830684 22 

2. Hans Norling   Laxå SKF  IID01092259 17 

3. Robert Bohlin  Vittsjö SKF  IID01220736 10 

4. Håkan Sterner  Vittsjö SKF  IID01092259 9 

5. Urban Priman  Laxå SKF  IID01574849 7 

45 J PCP/FJÄDER 

1. Urban Priman  Laxå SKF  IID01574849 24 

2. P-O Olausson  Falubygdens JSK IID01511339 18 

3. Ulf Mauritsson  Onsala LSKF IID02956731 17 

4. Johan Österman  Laxå SKF  IID01081951 16 

5. Lorenz Einarsson Örgryte SKF IID02895168 15 

6. Alfred Hörström  Mörrums SKG IID02105414 14 

DAGENS DUBBEL 

1. Stefan Pyk   Tåstarp SKF IID02955326 48 

2. Kent Nilsson  Mörrums SKG IID02599995 47 

3. Stefan Olsson  Onsala LSKF IID00751519 46 

4. Thorbjörn Gustavsson Onsala LSKF IID02830684 43 

5. Jan Dahlkvist  Mörrums SKG IID02750416 36 

6. Lasse Laursen  Onsala LSKF IID02830321 33 

7. Andreas Hörström Mörrums SKG IID02104111 29 

8. Robert Bohlin  Vittsjö SKF  IID01220736 23  

9. Lucas Wessman  Forshaga JSK IID01495614 23 

10. Martin Larsson  Mörrums SKG IID04118142 19 

11. Hampus Svensson Mörrums SKG IID04230715 13 

12. Hugo Rosendahl  Forshaga JSK    12 

 

 

 

 

Laxå Skytteförening tackar vår sponsorer 

FONDPRODUKTER 

HURRICANE 


